
Національна академія педагогічних наук України
(міністерство, відомство тощо, яком) підпорядкований вищий навчальний заклад)

Державний вищий навчальний заклад "Університет менеджменти освіти”
(повна назва вищого навчального закладу)

НАКАЗ

м. Київ
(населений пункт)

08.08.2016 № 01-01/289

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу
Державний вищий навчальний заклад "Університет менеджменту освіти" у 2016 році та 
рішення приймальної комісії від 05.08.2016, протокол № 13

НАКАЗУЮ:

зарахувати з 01.12.2016 студентами першого курсу заочної форми навчання за напрямами 
(спеціальностями) за рахунок коштів фізичних, юридичних осіб згідно з додатком.

В.В. Олійник



Н аціональна академія педагогічних наук 
України Державний вищий навчальмий заклад "Університет менеджменту освіти" Д одаток до наказу від 08/08/2016 №  01 -01 /289

011 Науки про освіту Х ристиянська 
педагогіка у вищ ій школі

Ф орма власності: держ авна М агістр Заочна
За рахунок кош тів ф ізичних, 

ю ридичних осіб

з/п Прізвище Ім'я По батькові
№ заяви в

СДЕБО

Серія 
докумсні а 

про 
освітній 

(освітньо- 
кваліфікаш 

йний) 
рівснь/ступ 

інь, на 
основі 
якого 

відбувасть 
ся вступ

Номер докумсні а 
про освітній 
(освітньо- 

кваліфікаційний)
ОІПСНІ» н л  п е н е >111

Номер
сертифіката

зйо

Перший предмет Другий предмет Третій предмет
Сума
балів

творчих
ІСОИК\ ПСІ

Вашви
й

косфіиі 
єнт 

балу <п

Сума
додатки

вих

Середні 
н бал 

докумс 
нга про
ОСВІТНІМ

(освітнь
О-

Ваювий
косфіціс

ІГТ

сспслнь

Загальна 
сума балів

Коди 
особливії 

х умов

С пси і 
альнс 
(війсь 
ковс) 
званн

У)

якого відбувається 
вступ

Кількіст 
ь балів

Ваювнй 
коефі пи­

нт

Кі.'іьк іс  і 
ь балів

Вагови
й

косфіці
ент

Кількіст 
ь балів

Ваювий
коефіціє­

нт

в
ГВОр'ІН

й
ЧОНКУП

с

балів
V/

кваліфі
КДСіійнн

й)
рівень

оіхз бала вступу
група.
факул
ьтст

'‘і\-С >
. Щі

5
( .

7
X V 10 "

Н и ш
12 N 15 1 6 17 IX 20 2 1 щ

1 Аниськіна Світлана Анатоліївна 10547271 ВІ6 174338 91 0,5 Х4 0,5 0 98 0 87,5

2 Беляева Оленя Леонідівна 10549431 НК 25568131 92 0.5 92 0.5 0 88 0 92

3 Ьринов Віталій Ігорович 10540643 ЦВ 660728 91 0.5 94 0.5 0 80 0 92,5 162.

4 Ь р и п о в а Людмила Іванівна 10541362 УВ 893002 91 0,5 Х4 0,5 0 8Х 0 87,5 162,

5 Зубенок Валентина Віталіївна 10848086 УВ 769891 91 0.5 90 0.5 0 80 0 90,5 162,

6 Коротченко Ксенія Сергіївна 10851258 КВ 30430287 92 0.5 89 0.5 0 100 0 90,5

7 Мальченко Маргарита Михайлівна 10641216 ТА 46628132 91 0.5 72 0.5 0 96 0 81,5

X Медведев Олександр Сергійович 10536588 КВ 20024041 90 0.5 92 0,5 0 78 0 91

9 Мелашенко Сергій Олексійович 8954764 АР 23035X74 90 0,5 96 0.5 0 91 0 93

С ф ормовано в ЄДЕБО ! І 08.2016 12 13

1/1 1/1


